
REPUB LIKA E SHQIPÉRISE
BASHKIA DIVJAKÉ

SEKTORI 1 MIREQENIES SOCIALE DHE PERKUJDESIT SHOQERORE

Prot. Divjake .2025

PROJEKT VENDIM

"PER MIRATIMIN E FAMILJEVE QÉ DO TÉ TRAJTOHEN NGA FONDL 1

KUSHTÉZUAR DERI 6 0/0 PÉR MUAJIN GUSHT 2025."

Né mbéshtetje te Ligiit Nr.139 date: 17.12.2015 Pér "Vetéqeverisjen Vendore".
Ligii Nr. 57/2019 "PÉR ASISTENCÉN SOCIALE NÉ REPUBLIKÉN E SHQIPÉRISÉ" neni 21,

V KM Nr 597 date 01.04.2019 " Pér pércaktinnin e progedurave si dhe dokunnentacionit dhe te

masés nnujore te pertitimit te ndihnnés ekononnike dhe pérdorinnit té fondit shtesé nobi fondin e

kushtézuar per ndihmén ekonomike•• Kreu i IV pika 2 dhe né zbatim té Udhézimit Nr 5 date

17.02.2017 • •Mbi pérdorimin e fondit te kushtézuar Pér bllok ndihmén ekonomike deri né 6% ,
i

ndryshuar, Vendimit te Keshillit Bashkiak Divjake me Nr.l Dt.24.01.2025 "Pér Miratimin e
Kritereve per familjet né nevojéqé do te trajtohen me ndihmé ekonomike nga fondi i kushtézuar
deri 6%, per BIIok Ndihmén per V itin 2025", si dhe Projekt Vendimit té paraqitur nga Bashkia
Me propozim te Sektorit te Ndihmes Ekonomike, Keshi!lit te Bashkise Divjake i propozojme:

Té miratojé familjet né nevojé, te dala nga sistemi i pikézimit pa piket e mjaftueshme dhe qé
kané aplikuar, pasi u éshté béré dhe verfikimi né familje, te trajtohen me ndihme ekonomike me
fond deri ne 6% té fondit té kushtézuar per muaji Gusht keto 15 ( pesembedhjete) familje me
njé fond prej 72.841 (shtatedlljete e dy m ije e teteqind e dyzet e nje) leké.
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rot. Divjake me: .2025

LISTÉPAGESA E FAMILJEVE PÉR FONDIN 60/0 E MUAJIT GUSHT 2025
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EMER MBIEMER
Elisabeta Petrit Ziu

Aferdita Selman Lupi
Esmeralda Agim Gjata
Vitrina Ymer Sula

Y mer Isuf Albajrami

Themi Vasil Dhima

Evanthi Rako Nako

Alketa Puka Meta

Asllan Qamil Prosheva

Mimoza Mustafa Krasniqi

Zef Ndoj Kolndreu

Bashina Axhem Gjini

Donika Refat Sina

Zeqir Ramadan Zeqiri

Fatime Brahim Tere

NR.ID

1460120241)

1-176330009B

J 15604039N

1762310151?

E30903015E

G01214093K

J65222021C

HI 56270871-1

F50210327Q

G65927009D

G11028014E

C,35512171T

G45301047D

C,20315141T

G05418023S

NR.ANETAREVE
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TOTALI

SHUMA NE

10,692

940

7,920

1,525

2,178

5,940

9,504

4,752

2,178

4,752

1,525

146

3,703

3.146
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